zaliczeń pieniężnych do majątku Antoniego Nalepińskiego naszego rodzzonego Brata należec mogących do rąk tejeż pozostałej jego Żony nie opłacali, pod rygorem wystawienia się w drodze środków prawnych na powtórna zapłatę temu, kto do tego już niezadnego prawa swoje uwiedzie i udowodni. — Kielec d. 26 Lutego (10 Marca) 1845 r. — *Magdalena Nalepińska*. — *Anna z Nalepińskich Malinowska*, Wdowa. (z Gaz: Rz.)

Pod Nr 1554 przy ulicy Chmielnej, jest do wynajęcia **PAŁACYK** w Ogrodzie na letnie mieszkanie, za zł. 1800 przez lato, lub na cały rok, za zł. 2000. Blizsza wiadomość u Rządy po i Nr 1555.

Doniesienie Loteryjne